
UCHWAŁA NR XIV/95/25 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Sławno 
i komisji stałych na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 38 ust. 2 Uchwały Nr 
LIV/409/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 11 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Sławno (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2018 r. poz. 5515), Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Sławno na 2025 rok, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Sławno na 2025 r. stanowiące załączniki do 
niniejszej uchwały: 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. - załącznik Nr 2 ; 

2) plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 r. – załącznik Nr 3; 

3) plan pracy Komisji Finansów i Rolnictwa na 2025 r. – załącznik Nr 4; 

4) plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych na 2025 r. - załącznik Nr 5; 

5) plan pracy Komisji Samorządu i Porządku Publicznego na 2025 r. - załącznik Nr 6. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E66598-53B0-4409-ACCE-87574D498EF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/95/25 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY SŁAWNO NA 2025 R. 

Termin 
realizacji 

Tematyka 

 
 
 
 
 

I kwartał 

1.Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Sławno i komisji stałych na 2025 r. 
2.Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji stałych Rady Gminy Sławno za 2024 r. 
3.Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Sławno za 2024 r. 
4.Przyjęcie sprawozdania rzeczowo – finansowego z realizacji zadań Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sławnie za 2024 r. 
5.Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2024 r. 
6.Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2024 r. 

 
 
 

II kwartał 

1.Stan bezpieczeństwa publicznego w Gminie Sławno. 
2.Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2024 r. 
3.Projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę 
Sławno, na rok szkolny 2025/2026. 
4.Debata nad Raportem o stanie Gminy Sławno za 2024 r. 
5.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia votum zaufania Wójtowi Gminy Sławno. 
6.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 r. 
7.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy. 

 
 

III kwartał 

1.Ocena działalności prowadzonej w zakresie: sportu, kultury fizycznej 
i rekreacji. 
2.Informacja o stanie realizacji zadań inwestycyjnych przewidzianych na rok 2025. 
3.Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2025/2026. 

 
 

IV kwartał 

1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025. 
2.Ustalenie stawek podatków  i opłat lokalnych na 2026 r. 
3.Uchwalenie gminnych programów na 2026 r. 
4.Uchwalenie budżetu Gminy Sławno na 2026 r. 
5.Opracowanie planu pracy Rady Gminy Sławno na 2026 r. 

Cały rok Plan Pracy Rady Gminy ma charakter otwarty. 
Rada może podejmować dodatkowe tematy wynikające z bieżących potrzeb. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E66598-53B0-4409-ACCE-87574D498EF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/95/25 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2025 R. 

Termin 
realizacji 

Tematyka 

 
I kwartał 

1.Kontrola wybranych inwestycji gminnych, które były ujęte w budżecie w 2024 r. 

 
II kwartał 

 
1.Ocena wykonania budżetu Gminy Sławno za 2024 r. 

 
III kwartał 

1.Kontrola wydatków ponoszonych na utrzymanie gotowości bojowej OSP z terenu Gminy 
Sławno. 

 
IV kwartał 

1.Analiza projektu budżetu gminy na 2026 r. 
2.Zaopiniowanie stawek podatkowych na 2026 r. 
3.Podsumowanie pracy Komisji i opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r. 

Cały rok Komisja zajmuje się opiniowaniem uchwał i sprawozdań na bieżące Sesje Rady Gminy 
Sławno. 
Plan pracy Komisji ma charakter otwarty. Komisja może podejmować dodatkowe tematy 
wynikające z bieżących potrzeb. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E66598-53B0-4409-ACCE-87574D498EF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/95/25 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
NA 2025 R. 

Termin 
realizacji 

Tematyka 

 
I kwartał 

1.Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły 
do komisji. 

 
II kwartał 

1.Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły 
do komisji. 

 
III kwartał 

1.Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły 
do komisji. 

 
 

IV kwartał 

1.Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły 
do komisji. 
2.Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r. 
3.Podsumowanie działalności Komisji za 2025 r. 

 
Cały rok 

 
Plan pracy Komisji jest otwarty i może ulec zmianie w razie potrzeby. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E66598-53B0-4409-ACCE-87574D498EF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/95/25 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

PLAN PRACY 
KOMISJI  FINANSÓW I ROLNICTWA 

NA 2025 R. 

Termin 
realizacji 

Tematyka 

 
I kwartał 

1.Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok. 
2.Działalność Gminnej Spółki Wodnej na terenie Gminy Sławno. 
3.Współpraca z Powiatowym Inspektorem Weterynarii. 

 
II kwartał 

1.Opinia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sławno za 2024 r. 
2.Ocena stanu technicznego rolniczych dróg dojazdowych. 
3.Realizacja inwestycji na terenie Gminy Sławno. 

 
III kwartał 

1.Ściągalność opłat lokalnych /woda ścieki, podatki, śmieci/. 
2.Szkody rolnicze spowodowane przez zwierzynę leśną. 

 
IV kwartał 

1.Wydanie opinii do planu budżetu Gminy Sławno na 2026 r. 
2.Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r. 
3.Ustalenie stawek podatkowych na 2026 r. 

 
Cały rok 

Komisja zajmuje się opiniowaniem uchwał i sprawozdań na bieżące Sesje Rady Gminy 
Sławno. 
Plan pracy Komisji ma charakter otwarty. Komisja może podejmować dodatkowe tematy 
wynikające z bieżących potrzeb. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E66598-53B0-4409-ACCE-87574D498EF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/95/25 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH 

NA 2025 R. 

Termin 
realizacji 

 
Tematyka 

 
I kwartał 

1.Działalność Klubów Sportowych na terenie Gminy Sławno. 
2.Sprawozdanie Gminnej Komisji do Spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
2024 r. 

 
 

II kwartał 

1.Informacja dotycząca działalności Gminnego Ośrodka Kultury 
i Gminnej Biblioteki Publicznej w Sławnie za rok 2024. 
2.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Sławno za 2024 r. 

 
III kwartał 

1.Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2025/2026. 
2.Dowóz dzieci i młodzieży do szkół. 

 
 

IV kwartał 

1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025. 
2.Forma wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży na terenie Gminy Sławno. 
3.Plan budżetu gminy na 2026 r.  
4.Zaopiniowanie stawek podatkowych na 2026 r. 
5.Plan pracy komisji na 2026 r. 
6.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2025 r. 

Cały rok Komisja zajmuje się opiniowaniem uchwał i sprawozdań na bieżące Sesje Rady Gminy 
Sławno. 
Plan pracy Komisji ma charakter otwarty. Komisja może podejmować dodatkowe tematy 
wynikające z bieżących potrzeb. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E66598-53B0-4409-ACCE-87574D498EF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/95/25 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI SAMORZĄDU I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 2025 rok 
 

Termin 
realizacji 

TEMATYKA 

 
 
I kwartał 

1.Sprawozdanie z prac Komisji za 2024r. 
2.Sprawdzenie stanu utrzymania dróg na terenie Gminy Sławno po okresie zimowym 
3.Zapoznanie się z podjętymi działaniami w zakresie zabezpieczenia porządku publicznego 
na terenie Gminy Sławno 

 
 
II kwartał 

1.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024r. 
2.Współpraca z organizacjami pozarządowymi 
3.Zapoznanie się ze stanem sprawności bojowej w jednostkach OSP na terenie Gminy 
Sławno 

 
 
III kwartał 
 

1.Sprawdzenie stanu bezpieczeństwa na terenie szkół Gminy Sławno (komisja wyjazdowa) 
2.Zapoznanie się ze stanem przygotowania gminy do okresu zimowego 2025-2026, 
zabezpieczenie i oznakowanie dróg oraz bezpieczeństwo na drogach Gminy Sławno 

 
 
 
 
IV kwartał 

1.Zaopiniowanie stawek podatkowych na 2026r. 
2.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2026r. 
3.Zaopiniowanie Gminnych Programów przedstawionych przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej na 2026r.  
4.Zapoznanie się z Informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Sławno w 
roku szkolnym 2023/2024 
5.Opracowanie i przedłożenie do zatwierdzenia Planu Pracy Komisji na 2026r. 

 
Cały rok 

Opiniowanie uchwał i sprawozdań na bieżące sesje Rady Gminy Sławno 
Plan Pracy Komisji ma charakter otwarty. Komisja może podejmować dodatkowe tematy 
wynikające z bieżących potrzeb.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E66598-53B0-4409-ACCE-87574D498EF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR xiv/95/25 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY SŁAWNO NA 2025 R.
	Załącznik 2 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJNA 2025 R.
	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJINA 2025 R.
	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI  FINANSÓW I ROLNICTWA NA 2025 R.
	Załącznik 5 - PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCHNA 2025 R.
	Załącznik 6 - PLAN PRACY


